
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 

E Maxillo Facciali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

 

Prot. n. 1902/19 

Classif. II/10 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA   la legge n. 240 del 2010; 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali - Sapienza Università di Roma; 

 

VISTO  il Verbale della Commissione Elettorale delle elezioni dei rappresentanti in 

seno alla Giunta di Dipartimento, tenutesi il 18 novembre 2019, delle 

rappresentanze di: a) Rappresentanti dei Professori di I Fascia; b) 

Rappresentanti dei Professori di II Fascia; c) Rappresentanti dei Ricercatori a 

Tempo Determinato, Indeterminato ed Equiparati d) Rappresentanti del 

Personale Tecnico - Amministrativo e) Rappresentanti degli Studenti in 

Giunta di Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 

 

DECRETA 

 

 
Sono nominati i seguenti rappresentanti in Consiglio di Dipartimento in Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali: 

a) Rappresentanti dei Professori di I Fascia: Prof. Gianluca Gambarini e Prof. Livia Ottolenghi; 
b) Rappresentanti dei Professori di II Fascia: Prof. Stefano Di Carlo e Prof. Umberto Romeo; 
c) Rappresentanti dei Ricercatori a Tempo Determinato, Indeterminato ed Equiparati: Prof. 

Andrea Cicconetti e Prof. Claudio Ungari; 
d) Rappresentanti del Personale Tecnico – Amministrativo: dott. Roberta Manente e sig.ra 

Patrizia Passacantilli; 
e) Rappresentanti degli Studenti: dott. Alexia Perrone e dott. Francesca Squillace; 

 
 
Roma, 25 Novembre 2019 

 

             

  IL DIRETTORE 

 

F.to Prof. Ersilia Barbato 


